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LV

Eiropas Savien?bas Ofici?lais V?stnesis

C 28/30

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu, ko 2020. gada 17. novembr? iesniedza First-tier Tribunal 
(Tax Chamber) (Apvienot? Karaliste) – GE Aircraft Engine Services Ltd/The Commissioners for 
Her Majesty's Revenue & Custom

(Lieta C-607/20)

(2021/C 28/49)

Tiesved?bas valoda – ang?u

Iesniedz?jtiesa

First-tier Tribunal (Tax Chamber)

Pamatlietas puses

Pras?t?ja: GE Aircraft Engine Services Ltd

Atbild?t?js: The Commissioners for Her Majesty's Revenue & Custom

Prejudici?lie jaut?jumi

1)

Vai nodok?u maks?t?ja darb?ba, pieš?irot darbiniekiem trešo personu – mazumtirgot?ju – 
kuponus darbinieku ar augstu veiktsp?ju atz?šanas programmas ietvaros, ir uzskat?ma par 
pakalpojumu sniegšanu “sav?m vai sava person?la priv?taj?m vajadz?b?m, vai, plaš?k? noz?m?, 
citiem m?r?iem nek? savas saimniecisk?s darb?bas vajadz?b?m” PVN direkt?vas (1) 26. panta 1. 
punkta b) apakšpunkta izpratn??

2)

Vai atbildi uz pirmo jaut?jumu ietekm? tas, ka [nodok?a maks?t?ja izpratn?] mazumtirdzniec?bas 
kuponi person?lam tika izsniegti š? nodok?a maks?t?ja saimniecisk?s darb?bas m?r?im?

3)

Vai atbildi uz pirmo jaut?jumu ietekm? tas, ka person?la locek?iem izsniegtie mazumtirdzniec?bas 
kuponi ir paredz?ti vi?u pašu lietošanai un var tikt izmantoti person?la locek?u priv?taj?m 
vajadz?b?m?



(1)  Padomes Direkt?va 2006/112/EK (2006. gada 28. novembris) par kop?jo pievienot?s v?rt?bas 
nodok?a sist?mu (OV 2006, L. 347, 1. lpp.).


